REGIÃO DESTINAÇÃO DE RECURSOS

NATUREZA DA

DESPESA

1 40101/0033 4058 6800 100 33.90.39000

II. IMPACTO ORÇAMENTÁRIO-FINANCEIRO:

1) VALOR GLOBAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:

R$ 1.110,00    (mil cento e dez reais)        

2) IMPACTO ORÇAMENTÁRIO-FINANCEIRO NO EXERCÍCIO VIGENTE:

DOTAÇÃO
NATUREZA DA DESPESA

*
SALDO DE DOTAÇÃO (R$)

PREVISÃO DE GASTO COM A

CONTRATAÇÃO NO ANO (R$)
IMPACTO ORÇAMENTÁRIO

1 33.90.39000 R$ 144.196,00 1566523 R$ 1.110,00 % 0,76

[...]

procedimento previsto no §3º do art. 75 da Lei Federal nº 14.133/2021 e justificativa constante na no item 3 da Tabela de Preços Orçados (doc 1552580). Deste
modo, a proposta selecionada foi a da empresa CLEBER CERQUEIRA OLIVEIRA, CNPJ nº 50.641.201/0001-46, pelo preço total de R$ 1.110,00 (um mil
cento e dez reais), conforme proposta 1552587.

Observa-se que a unidade apresentou motivação para não realização da dispensa na forma eletrônica, conforme conforme justificativa apresentada no
ofício 1468792.

Registra-se que as despesas correrão por conta da Unidade Gestora 40.101/0033 – Promotoria de Justiça Regional de Jacobina, conforme Declaração -